*Thorax* cum *scutello* cinerascens unicolor.

*Abdomen* nigro-nitens, segmentis secundo et tertio basi albidi fasciatis.

*Alae* costa nigricante a basi usque contra venam primam, et ibi uigredo in fasciolam brevissimam retro extensa: ad apicem venae secundae fascia nigricante usque ultra venam quintam descendente, transversa intermedia inclusa, in costa nigredini basali proxima sed sejuncta spatio angusto pallide sub-lutescente: vena transversa exteriore fasciola nigricante cincta: apice nigro-limbato, nigredine usque ultra venam quartam descendente, postice latiore, et intus excavata, antice in costa non neque exiliter continuata usque ad venam secundam.

*Pedes* nigri, quatuor posteriorum tarsis basi et geniculis lutescentibus — *Halteres* albidi.

Unicum exemplar legi in montuosis agri parmensis, et in Sicilia etiam vivit teste Loewio.

*Sp. 8. H. palustris Mgn. Macq. Zett. Schin. Rndn.*

Conf. Descript. Zetterst. V. p. 2162.

Distincta a praecedentibus prae ceteris facie nigra, a sequente,  
seu *oscillante* Mgn. fronte latissime non anguste rufa et antennis  
sat longioribus, etc. ab aliis fronte non tota nigra.

*Alae* parce et dilute fusco-notatae, venis transversis fusco-cinctis.

Frequens in Italia superiori ad aquas palustres et etiam in  
Italia media legenda.

*Sp. 9. H. Oscillans Mgn. Schin.*

Similis *H. palustri* Mgn. sed distincta, *antennis* sat brevibus et  
colore frontis late nigro, vitta tantum intermedia rufa, sed etiam  
venis transversis non manifeste fusco-limbatis: costa alarum ad  
basim anguste fuscesciente usque ad apicem venae secundae, ad  
radicem obscuriore: apice venae tertiae macula fusca notato,  
latiuscula, usque ad venam quartam extensa, sed non ad apicem  
alae.

*Pedes* nigri, tarsis quatuor posterioribus lutescentibus.

In agro **Lucensi** lecta a cl. Haliday.

*Sp. 10. H. Paludum Fall. Mgn. Zett. Schin.*

*Longicornis Desv. Macq.*

Conf. Descript. Zetterst.

*Capite* toto nigro etiam in medio frontis a precedentibus diversa,  
et prae ceteris vena ultima postica non abbreviata a sequente  
distinguenda.

Raro in Italia superiori lecta, a Doct. Marietti olim in Insu-  
bria, et nuper in Pedemontio a Prof. Bellardi.

*Sp. 11. H. pusilla Rndn.*

Congenerum omnium minor et facile distinguenda, brevitate venae  
septimae, seu ultimae posticae, sat abbreviatae, et longe a mar-  
gine sistentis, nec non venis transversis nullis fusco-limbatis;  
praeterea,

*Caput* totum nigrum — *Antennae* elongatae usque ad epistomium,  
fusco-rufescentes, apice fusciores.

*Thorax* grisei adspersus — *Abdomen* atrum.

*Pedes nigricantes, geniculis, et tarsis posterioribus ad basim late sublutescentibus.*

*Alae costa ad radicem tantum anguste, et apici macula latiuscula obscure fuscis: macula apicali in margine venas tertiam et quartam includente.*

Semel lecta ad Niceam a Prof. Bellardi.

Gen. X. RIVELLIA Desv. Rndn. Schin. Lw.

Herina Macq. — Ortalis Fall. Mgn. Zett. Wlk.

Tephritis Latr. Fabr. — Musca Fab. Shr.

*Frons non porrecta. — Facies non inclinata.*

*Antennae flexae, et sat elongatae, fere usque ad epistomium, articulo ultimo exili, dorso subrecto: arista subnuda.*

*Atarum vena prima partim a secunda indistincta: tertia in costali circiter aequidistans a praecedente et sequente non manifeste magis proxima quartae: ista cum quinta paralleliter decurrentes usque ad apicem: vena transversa intermedia contra apicem secundae longitudinalis sita: areola basalis interior angulo apicali infero non elongato, sed apice convexo: venae quintae segmentum penultimum ad sunimum duplo brevius praecedente.*

Sp. 1. R. Singenesiae Fabr. Mgn. Macq. Zett. Rndn. Schin.

Urticae Schr. — Juncorum Fall.

Herbarum Desv.

Conf. Descript. Zetterst. V. p. 2158.

*Atarum fasciae tres intermediae, macula apicalis, et costa ad basim nigricantes: fascia interior cum nigredine costali conjuncta: sequentes a costa ad venam longitudinalem sextam descendentes etc.*

Non raro legitur in Italia praesertim boreali et media.

Gen. XI. MIENNIS Desv. Schin. Rndn.

Tephritis Fabr. — Ortalis Macq.

Tripeta Mgn. — Musca Cqbrt.

*Frons non porrecta. — Facies non inclinata.*

*Antennae sat breves, articulo tercio subdisciforme.*

*Arista* nuda. — *Scutellum* quatuorsetosum.

*Alae* vena prima ubique sejuncta a sequente: tertia in costali sat proxima quartae et distante a secunda: quarta in parte exteriori recta: quinta paulo contra praecedentem convergente: transversa intermedia contra apicem sita secundae longitudinalis, et sextuplo fere distans a transversis interioribus quam ab exteriori. *Areola* basalis posterior *angulo apicali infero* satis elongato.

*Sp. 1. M. Octopunctata* Cqbrt

Fasciata *Fatr. Mgn. Desv. Macq. etc.*

V. Diagn. in op. Macquartii, cui adde.

*Frons* antice rufescens postice grisea. — *Antennae* fusco-rufae.

*Atarum* fasciae fusco-ferrugineae, prima anterior in costa cum secunda connexa, et postice ad venam sextam sistens: secunda et tertia usque ad marginem posteriorem descendentes, et in costa sejunctae: costa ante apicem macula parva, et in apice macula lata fasciis concoloribus.